

## هفته وحدت از نگاه آیت‌الله شیخ عیسی قاسم (رهبر شیعیان و نهضت اسلامی بحرین)



اما درباره هفته وحدت، این هفته برآمده از تفکرات رهبر معظم جهانی حضرت روح‌الله خمینی است که خداوند بر مقامش بیافزاید و درجه اش را در بهشت بالا ببرد. این ایده از روحیه اسلامی صادقانه و شفافیت معنوی والای ایشان برآمده است و سخنی از سخنان مکتب اهل بیت علیهم السلام که خود برآمده از آموزه های خداوند عزوجل برای متحد ساختن همه انسانهاست را به نمایش می‌گذارد و یک روز یعنی در روز ظهور که نزدیک است همه امت‌ها به دست امام عصر(عج) متحد خواهند شد.

این فراخوان، فراخوانی صادقانه است که از سوی سلاله رسالت و یکی از نوادگان رسول خدا صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وآلهم‌وسلم شده است تا بر خلوص این مکتب و قداست و اصرار آن بر همه مصالح اسلامی و انسانی و نیز بر اخلاص و وفاداری به این امت و همچنین بر کارآمدی برای نجات امت اسلامی تاکید ورزد کما اینکه در آینده ای نزدیک که نزدیکی آن را از خداوند امید داریم محقق خواهد شد.

هفته وحدت، تفکر امت و احساس آن را مخاطب قرار می‌دهد؛ واقعیت آن را مخاطب قرار می‌دهد تا هر کدام از ملت‌ها یک تغییر جسورانه را تجربه کنند و با جدیت علیه خود قیام کنند چرا که بعد از تحول

تفکرات و احساسات، واقعیت نیز تغییر خواهد یافت و ممکن است پیش از این تغییرات نیز بنا به ضرورت تغییر کند. اما باید به تحول افکار و احساسات در راستای مصلحت وحدت اسلامی بزرگ و مبارک منجر شود.

هیچ انسان مخلص و آگاهی در سراسر سرزمین های اسلامی وجود ندارد مگر این که دست خود را برای مصافحه و بعیت با این ندای مبارک که از گلویی سرشار از ایمان و حنجره ای مملو از تقوا بلند شده دراز می کند. حنجره روح ائمه خمینی که خداوند بر مقامش بیافزاید و درجه اش را در بهشت بالا ببرد.

آمده بود تا بعد از گذشت مدتی مدید و به فراموشی سپرده شدن الگوها و غیبت مناره های نورافشانی که راه اقدام عملی را روشن می کردند یادآور رهبری اهل البیت علیهم السلام باشد.

آمده بود تا اصالت مکتب اهل بیت علیهم السلام را یادآور شود و راهی را یادآور شود که رهبری معتدل اسلامی باید در آن گام بردارد، رهبری امتی پیشگام که بر سایر امت ها سرپرستی دارد؛ سرپرستی برای ساماندهی، هدایت، تربیت و آموزش و برپایی عدالت و گسترش روحیه احسان.

آمده بود تا یک بار دیگر با ارائه الگویی کوچکتر از حکومت معصومان علیهم السلام، حجت را به مردم ارائه کند تا عظمت معصومان و قدرت ایشان در نجات کامل و همه جانبه مردم را یادآور شود. گویی آمدنش، مقدمه ای برای ظهور امام عصر (عج) است تا حجتی از حجت های ایشان در روز ظهور ارائه شود.

ایشان از میان ما رفت؛ خدایش رحمت کند و بر درجاتش بیافزاید. اما سخنی را در میان ما به یادگار گذاشت نه از نوع سخنانی که در هنگام مرگ هر عالمی بسیار بیان می شود؛ بلکه سخنی بزرگ است که با سخنان رایج فاصله ها دارد و خندق را بعد از خود در میان ما به جای گذاشت.

بله رهبری (امام خامنه ای) بعد از او این خندق را پر کرد که خداوند حافظش باشد و گامهایش را استوارتر گرداند و او شایستگی و کارآمدی لازم برای تصدی این منصب را دارد.